FUSTI SCHIUMOGENI
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CASSETTA SCHIUMA

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
Materiale: Struttura in lamiera di acciaio
con portellc completo di chiusura a
chiave.

Verniciatura di colore Rosso RAL 3000
spessore minimo 80 micron,

La scarica della schiuma viene
controllata a mezzo di una lancia in lega
leggera a bassa o media espansiong
con impugnalura anatomica di facile e
rapida interceltazione; la lancia &
alimentata da una manichatta UNI 45, di
lunghezza 20 metri avwolta in modo tale
da consentirne un facile e rapido
svolgimento. La lancia idrica a leva a tre
effetti consente l'erogazione della sola
acqua quando non sia necessario anche
l'impiego dello schiumogeno.

Questo tipo di apparecchialura, per la
sua validitd polifunzionale trova impiego
in un molteplice numero di applicazioni
in funzione anche dell'estrema facilita e
rapidita di intervento.
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CODICE
CASCH

CODICE

F200F
F2o0H
F200P
F2004
Fzoou
Fio0F
FiooH
FiooP
F1o04
Fio0U
F25F
F25H
F25pP
F254
Fa2sU

FORMATO

200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
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TIPO

proteinico
filmante A.FEF
sintatico
fluoroproteinico
universale
proteinico
filmante A.F.FF
sintetico
flucroproteinico
universale
proteinico
filmante A.F.FF
sintetico
fluoroproteinico
universale

CODICE
CAFS

NOME COMMERCIALE

FOAMIN PE% - PROTAL 6
HYDRAL 6% - PROFILM &
PLUREX N - PROSINTEX
APIROL FXE% - PROFLON FP&
UMNIVEX 6% - PROVEX AR &
FOAMIN PE%: - PROTAL &
HYDRAL 6% - PROFILM 6
PLUREX N - PROSINTEX
APIROL FX6% - PROFLON FP&
UNIVEX 6% - PROVEX AR &
FOAMIN P8% - PROTAL 6
HYDRAL 6% - PROFILM 6
PLUREX N - PROSINTEX
APIROL FX6% - PROFLON FP&
UNIVEX 6% - PROVEX AR 6

TIPO

Chiave aprifusti

I fusti di schiuma sono esclusi dalla :I'urniturﬂ|

MODELLO

Per due fusti da 25 kg

DIMENSIONI mm
Larg. x Alt. x Prof.

1000X1000X400

PESO kg

95



